



Stare Babice, dnia 19 lipca 2024 r.

BZP.271.2.2024

**Dotyczy postępowania pn.: „Przebudowa odcinka ul. Zaborowskiej w m. Buda i m. Stanisławów poprzez wykonanie utwardzenia z płyt ażurowych drogowych typu JOMB.”**

Gmina Stare Babice, działając w trybie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn.zm.) informuje, że w dniu 19.07.2024 r. wpłynęły pytania od Wykonawcy, poniżej przekazuję ich treść jak i odpowiedzi na nie.

**Pytanie 1:**

Zgodnie z przedmiarami oraz zapisami SWZ należy wykonać nawierzchnię z płyt ażurowych. Zgodnie z przekrojem poprzecznym nakładkę bitumiczną. Proszę o doprecyzowanie jaką konstrukcję należy wykonać.

**Odpowiedź 1:**

Należy wykonać nawierzchnię z płyt ażurowych drogowych typu JOMB. Zamawiający załącza prawidłowy przekrój nakładki JOMB.

**Pytanie 2:**

Proszę o zamieszczenie prawidłowego przekroju normalnego konstrukcji jezdni z zaznaczeniem jakiej grubości należy ułożyć płyty "JOMB" oraz na jakiej podsypce.

**Odpowiedź 2:**

Należy ułożyć płyty drogowe typu JOMB o grubości 12,5 cm, podbudowa z kruszyw łamanych grubości po zagęszczeniu 15 cm. Zamawiający nie dopuszcza kruszyw wapiennych;  $E2/E1 < 2,4$ ;  $E2.120MPa$ . Zamawiający załącza prawidłowy przekrój nakładki JOMB.

**Pytanie 3:**

Proszę o potwierdzenie, że Wykonawca spełni warunki udziału w postępowaniu dot. zdolności technicznych i zawodowych, gdy wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał, co najmniej 2 zadania (realizowane na podstawie dwóch odrębnych umów) polegające na budowie/przebudowie/remontie dróg/parkingów obejmujące wykonanie nawierzchni z prefabrykatów betonowych o powierzchni 1000 m<sup>2</sup> każde zadanie.

**Odpowiedź 3:**

Zamawiający potwierdza warunek udziału w postępowaniu określony w rozdziale IV ust.3 pkt 1.1.

Jednocześnie Gmina Stare Babice zwraca uwagę, że terminy związania, składania i otwarcia ofert nie ulegają przesunięciu.

Dokonane wyjaśnienia i zmiany stają się obowiązujące od dnia ich wprowadzenia i Wykonawcy muszą uwzględnić powyższe przy składaniu ofert. Udzielone wyjaśnienia i zmiany dostępne są na stronie Zamawiającego [https://platformazakupowa.pl/pn/stare\\_babice](https://platformazakupowa.pl/pn/stare_babice).